

L'UNITÉ
1€₂₉
LE 2^{ème} À : 0,51€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

CHIPS BARBECUE LAY'S
135 g - 9,56 € le kg
Par 2 (270 g) : 1,80 €
au lieu de 2,58 €
6,67 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
1€₅₀
LE LOT DE 3 : 3€
AU LIEU DE 4,50€

2+1 OFFERT*

CRACKERS MAXI FORMAT MONACO EMMENTAL BELIN
170 g - 8,82 € le kg
Par 3 (510 g) : 5,88 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.




8€₉₅
LE PACK DE 12
PRIX PAYÉ EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE CARTE*

5€₉₀
LE PACK DE 12
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

BIÈRE BLONDE D'ABBAYE AFFLIGEM
6,7% vol.
12x25cl - soit 3 l -
2,98 € le litre

3,05€ SUR VOTRE CARTE

LE PACK DE 6
7€₃₀
LE 2^{ème} À : 3,65€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

BIÈRE AROMATISÉE À UN SPIRITUEUX À BASE D'AGAVE ORIGINAL DESPERADOS
5,9% vol.
6x33cl - soit 1,98 l - 3,69 € le litre
Par 2 (3,96 l) : 10,95 €
au lieu de 14,60 €
2,77 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOUTEILLE
1€₉₃
LE 2^{ème} À : 0,96€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

BOISSON GAZEUSE STANDARD ORANGINA
1,5 l - 1,29 € le litre
Par 2 (3 l) : 2,89 €
au lieu de 3,86 €
0,96 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE PACK DE 6
3€₅₅
LE 2^{ème} À : 2,48€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

BOISSON GAZEUSE ORIGINAL COCA-COLA
6x20cl - soit 1,2 l - 2,96 € le litre
Par 2 (2,4 l) : 6,03 €
au lieu de 7,10 €
2,51 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

18 ans
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT RÉALISÉS EN CAISSE